



Jokilaakson Juusto

## Kuluttajien toivetta vähentää muovijätettä on kuunneltu: Ilo Hummus kartonkirasiaan

Jokilaakson Juusto tuo lokakuussa markkinoille Ilo Hummuksen kartonkipakkauksessa: muoviset rasiat ja kannet korvataan kartonkisilla. Ilo Hummus on Suomen markkinoilla ainoa kartonkirasiassa oleva hummus, eikä vastaavaa ole tiettävästi muuallakaan Euroopassa.

Ilo Hummus Original on ensimmäinen kartonkirasiaan vaihdettu hummus. Muut, maustetut Ilo hummukset vaihdetaan myös jatkossa kartonkirasioihin. Uusi kartonkirasia esitellään Vegemessuilla Helsingissä Kaapelitehtaalla 28.–29.9. Ilon osastolla (numero 37).

"Olemme ylpeitä siitä, että olemme ensimmäinen yritys, joka tarjoaa hummusta kartonkirasiassa. Tällä tavoin voimme auttaa kuluttajia heidän tavoitteissaan tehdä ympäristöystävällisiä valintoja ja vähentää muovijätettä", sanoo toimitusjohtaja **Esa Luomanperä** Jokilaakson Juustosta.



Kuluttajat ovat entistä tietoisempia ympäristöasioista ja suosivat vastuullisia pakkausmateriaaleja myös ruokavalinnoissaan.

Uudet Ilo Hummus -rasiat ja -kannet on valmistettu PEFC-sertifioidusta kartongista. Ne voi kierrättää muun keräyskartongin tavoin.

Hummuksen uuden kartonkirasian sisäpinnalla on edelleen ohut muovikalvo. Se tarvitaan tuotteen säilyvyyden ja tuoteturvallisuuden takaamiseksi.

Kuluttajien tavoite vähentää muovin määrää jokapäiväisessä elämässään on globaali trendi. Äskettäin julkaistun kansainvälisen kuluttajakyselyn mukaan suurin osa vastaajista ilmoitti yrittävänsä vähentää muovien määrää. Yhdistyneessä kuningaskunnassa kahdeksan kymmenestä kuluttajasta yrittää vähentää muovijätettensä, ja puolet olisi valmis maksamaan korkeamman hinnan ympäristöystävällisestä pakkauksesta. Samaa mieltä vastaajista oli Saksassa 83 %, Suomessa 67 %, Yhdysvalloissa 58 % ja Kiinassa 93 %

### Lisätietoja:

Esa Luomanperä, toimitusjohtaja Jokilaakson Juusto Oy  
Juustotie 12, Jämsä Finland  
tel. +358 40 042 6187, sähköposti: [esa@ilo.fi](mailto:esa@ilo.fi)

---

Jokilaakson Juusto on Jämsässä toimiva perheyrittäjä, joka valmistaa vegaanisia Ilo-tuotteita sekä juustolevitteitä ja -raasteita. Hummuksia on valmistettu vuodesta 2007. Tehtaalla on FSSC 22000-, luomu- ja halalsertifikaatit. Jokilaakson Juusto on perustettu vuonna 2002.